
puškové disciplíny pistolové disciplíny

16.8.2014 LM 60 ISSF Muži SP 30+30 Muži

LM 60 Muži - jen informační SP 30+30 Ženy

SM 60 ISSF Ženy VzPi 60 Muži

SM 60 Ženy - jen informační VzPi 40 Ženy

VzPu 60 ISSF Muži

VzPu 60 Muži  - jen informační

VzPu 40 ISSF Ženy

VzPu 40 Ženy  - jen informační

17.8.2014 LM 3x20 Muži LP 60 Muži

SM 3x20 Ženy RP 2x30 Muži

16. - 17.8.2014                                         Plzeň Lobzy

Výsledkové listiny

Akademické M-ČR 2014
ve sportovní střelbě

Pořadatel: Vysokoškolský klub TS Slávia VŠ Plzeň



Disciplína č. 1
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Muži
Datum 16.8.2014

Rekord: 600
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 302 BEČKA Jiří 1993 36561 103,0 103,1 104,3 103,6 104,2 102,4 620,6
ČZU PRAHA 35xCT

2 314 CEJPA Petr 1994 33392 102,4 103,7 104,7 104,2 103,0 102,2 620,2
TUL FS Liberec 35xCT

3 311 SVÁČEK Petr 1994 35261 101,9 102,8 103,9 104,4 102,5 104,3 619,8
ZČU FSt  Plzeň 37xCT

4 308 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 102,7 104,3 103,9 102,9 103,0 101,8 618,6
ČZU PRAHA 35xCT

5 306 KARKULÍN Adam 1995 35065 103,7 104,7 103,3 99,9 101,2 102,0 614,8
ČVUT FS Praha 32xCT

6 310 PLECHÁČ Petr 1993 35863 101,1 102,9 103,5 101,5 101,6 103,2 613,8
ZČU FPE - Plzeň 24xCT

7 303 DITRYCH Marek 1994 34707 103,1 102,0 100,3 101,1 100,2 103,3 610,0
VUT Brno 23xCT

8 301 BARTOŠEK Marek 1989 34460 101,6 101,5 101,1 99,7 101,4 101,1 606,4
MU FI Brno 23xCT

9 309 PAJDA Ondřej 1992 36706 101,7 100,5 98,8 100,5 100,6 102,6 604,7
VŠB TU HGF  Ostrava 21xCT

10 312 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 101,0 95,9 100,3 103,8 102,6 99,2 602,8
VŠB - FAST Ostrava 18xCT

11 307 NOVÁK Jakub 1994 35304 99,9 98,5 99,7 100,2 100,9 102,3 601,5
UPCE - FES Pardubice 28xCT

12 304 HARAZIN Přemysl 1994 34430 98,3 99,9 100,6 103,6 99,4 98,2 600,0
VUT FSI Brno 18xCT

13 313 DRIML Michal 1994 36562 96,9 96,6 97,5 97,6 100,8 94,0 583,4
ČVUT FS Praha 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži
Datum 16.8.2014

Rekord: 600
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 311 SVÁČEK Petr 1994 35261 99 98 100 100 97 99 593
ZČU FSt  Plzeň 37xCT

2 314 CEJPA Petr 1994 33392 96 99 100 100 99 99 593
TUL FS Liberec 35xCT

3 302 BEČKA Jiří 1993 36561 99 99 99 99 98 98 592
ČZU PRAHA 35xCT

4 308 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 98 100 98 99 100 96 591
ČZU PRAHA 35xCT

5 310 PLECHÁČ Petr 1993 35863 96 99 99 99 96 98 587
ZČU FPE - Plzeň 24xCT

6 303 DITRYCH Marek 1994 34707 100 97 95 97 96 100 585
VUT Brno 23xCT

7 306 KARKULÍN Adam 1995 35065 99 99 99 94 96 97 584
ČVUT FS Praha 32xCT

8 301 BARTOŠEK Marek 1989 34460 97 96 98 95 97 97 580
MU FI Brno 23xCT

9 312 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 97 92 97 99 98 95 578
VŠB - FAST Ostrava 18xCT

10 309 PAJDA Ondřej 1992 36706 97 97 93 97 95 97 576
VŠB TU HGF  Ostrava 21xCT

11 304 HARAZIN Přemysl 1994 34430 93 95 97 99 95 93 572
VUT FSI Brno 18xCT

12 307 NOVÁK Jakub 1994 35304 95 93 95 95 96 97 571
UPCE - FES Pardubice 28xCT

13 313 DRIML Michal 1994 36562 93 93 93 94 96 89 558
ČVUT FS Praha 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Ženy
Datum 16.8.2014

Rekord: 599
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 316 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 104,2 101,5 103,4 103,9 102,5 102,6 618,1
ZČU - FZS Plzeň 36xCT

2 326 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 102,2 103,1 102,3 102,3 102,6 102,5 615,0
UK PRAHA 26xCT

3 319 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 101,6 102,2 102,5 103,7 101,9 101,8 613,7
JAMU Brno 29xCT

4 322 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 101,2 102,4 102,4 100,5 102,1 102,3 610,9
ZČU FEK Plzeň 28xCT

5 327 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 97,9 101,3 102,9 101,7 103,5 101,5 608,8
UK FF Praha 25xCT

6 317 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 101,7 100,8 101,0 97,9 101,9 104,9 608,2
UK 2. LF Praha 21xCT

7 321 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 99,5 101,7 99,9 100,3 101,7 100,3 603,4
ČVUT FBMI Praha 18xCT

8 318 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 102,3 100,3 101,2 102,0 95,2 101,2 602,2
UPCE - FF Pardubice 18xCT

9 324 RÝGLOVÁ Anna 1994 39248 99,3 99,9 99,7 100,7 97,8 101,2 598,6
VOŠZ M. Boleslav 17xCT

10 320 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 97,7 96,5 94,8 97,6 97,4 98,7 582,7
ZČU FAV Plzeň 12xCT

11 323 BODZÁS Alexandra 1994 40302 94,4 90,5 92,3 96,1 98,4 98,6 570,3
VŠB-TU FEI Ostrava 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy
Datum 16.8.2014

Rekord: 599
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 316 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 99 97 99 99 98 97 589
ZČU - FZS Plzeň 36xCT

2 326 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 99 99 98 99 97 97 589
UK PRAHA 26xCT

3 319 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 97 98 98 98 98 99 588
JAMU Brno 29xCT

4 322 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 98 98 98 97 97 96 584
ZČU FEK Plzeň 28xCT

5 327 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 92 98 99 96 99 98 582
UK FF Praha 25xCT

6 317 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 98 96 98 93 96 100 581
UK 2. LF Praha 21xCT

7 318 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 98 96 98 99 91 97 579
UPCE - FF Pardubice 18xCT

8 321 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 95 97 96 95 97 96 576
ČVUT FBMI Praha 18xCT

9 324 RÝGLOVÁ Anna 1994 39248 94 96 96 96 94 97 573
VOŠZ M. Boleslav 17xCT

10 320 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 94 92 90 93 93 94 556
ZČU FAV Plzeň 12xCT

11 323 BODZÁS Alexandra 1994 40302 90 87 90 92 95 93 547
VŠB-TU FEI Ostrava 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Muži
Datum 16.8.2014

Rekord: 591
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 329 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 96 95 97 288 100 99 92 291 579
SLU - FVP Opava 17xCT

2 331 JONÁK Vít 1993 33150 94 94 97 285 94 93 86 273 558
VŠCHT FCHT Praha 11xCT

3 330 HEJNA David 1993 37040 89 96 95 280 91 89 92 272 552
VŠB - TU FS  Ostrava 7xCT

4 333 FILOUŠ Michal 1990 33607 88 93 91 272 77 86 90 253 525
UP DFJP Pardubice 7xCT

5 332 TENK Lukáš 1994 39894 87 89 94 270 86 83 69 238 508
VŠB - TU FBI Ostrava 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 6
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 16.8.2014

Rekord: 594
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 344 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 96 95 97 288 100 99 97 296 584
JČU FF Č.Budějovice 23xCT

2 339 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 93 95 92 280 95 95 95 285 565
ZČU FPR Plzeň 12xCT

3 338 GABRIELOVÁ Kateřina 1989 34380 91 96 93 280 91 95 90 276 556
UJEP FUD, Ústí nad L. 7xCT

4 340 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 93 91 91 275 92 94 92 278 553
VUT FP Brrno 7xCT

5 337 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 90 92 92 274 90 94 93 277 551
MUNI LF Brno 11xCT

6 343 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 95 94 92 281 94 98 76 268 549
ZČU FF Plzeň 13xCT

7 345 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 90 83 88 261 96 95 96 287 548
ČZU Praha 6xCT

8 342 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 89 86 86 261 95 94 97 286 547
UK PrF Praha 7xCT

9 346 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 86 89 90 265 78 72 86 236 501
UK MFF Praha 2xCT

10 341 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 89 91 89 269 0 0 0 0 269
VUT FSI Brno 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 7
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 16.8.2014

Rekord: 589
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 329 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 97 92 97 96 95 97 574
SLU - FVP Opava 19xCT

2 331 JONÁK Vít 1993 33150 97 96 94 95 95 95 572
VŠCHT FCHT Praha 19xCT

3 334 PECHÁČEK Martin 1991 34404 94 97 92 96 97 95 571
SLU Opava 15xCT

4 330 HEJNA David 1993 37040 98 93 88 96 96 95 566
VŠB - TU FS  Ostrava 15xCT

5 332 TENK Lukáš 1994 39894 95 84 92 94 91 89 545
VŠB - TU FBI Ostrava 7xCT

6 333 FILOUŠ Michal 1990 33607 92 89 90 88 86 89 534
UP DFJP Pardubice 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 8
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 16.8.2014

Rekord: 393
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 337 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 94 96 97 92 379
MUNI LF Brno 11xCT

2 344 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 95 93 95 96 379
JČU FF Č.Budějovice 7xCT

3 342 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 97 91 92 97 377
UK PrF Praha 11xCT

4 340 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 93 92 95 89 369
VUT FP Brrno 6xCT

5 338 GABRIELOVÁ Kateřina 1989 34380 90 95 91 92 368
UJEP FUD, Ústí nad L. 3xCT

6 341 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 92 90 96 89 367
VUT FSI Brno 6xCT

7 343 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 89 91 94 93 367
ZČU FF Plzeň 3xCT

8 346 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 89 94 86 92 361
UK MFF Praha 7xCT

9 348 LEDECKÁ Kateřina 1988 37769 83 89 93 94 359
UK FTVS Praha 2xCT

10 345 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 93 85 91 89 358
ČZU Praha 2xCT

11 339 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 83 89 91 94 357
ZČU FPR Plzeň 1xCT

12 347 JANDEČKOVÁ Julie 1989 0 74 85 73 82 314
UK FTVS Praha 1xCT

13 349 SPALOVÁ Karolína 1993 40515 75 82 77 74 308
UK FTVS Praha 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 9
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 16.8.2014

Rekord: 599
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 308 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 103,0 103,6 103,0 102,4 103,0 103,2 618,2
ČZU PRAHA 43xCT

2 311 SVÁČEK Petr 1994 35261 102,6 103,3 103,5 102,4 102,7 101,9 616,4
ZČU FSt  Plzeň 39xCT

3 302 BEČKA Jiří 1993 36561 101,4 101,9 103,7 101,9 103,4 102,8 615,1
ČZU PRAHA 42xCT

4 310 PLECHÁČ Petr 1993 35863 101,0 103,8 101,7 102,8 103,1 102,2 614,6
ZČU FPE - Plzeň 40xCT

5 309 PAJDA Ondřej 1992 36706 101,6 102,6 102,8 103,4 102,5 101,0 613,9
VŠB TU HGF  Ostrava 40xCT

6 301 BARTOŠEK Marek 1989 34460 102,9 100,8 102,2 101,5 101,3 100,9 609,6
MU FI Brno 38xCT

7 303 DITRYCH Marek 1994 34707 103,3 101,7 100,6 99,5 99,9 102,7 607,7
VUT Brno 30xCT

8 307 NOVÁK Jakub 1994 35304 100,7 103,0 99,5 101,0 101,8 99,7 605,7
UPCE - FES Pardubice 30xCT

9 304 HARAZIN Přemysl 1994 34430 98,9 98,6 99,4 96,8 100,9 104,8 599,4
VUT FSI Brno 22xCT

10 313 DRIML Michal 1994 36562 102,3 97,0 100,4 98,9 101,9 98,8 599,3
ČVUT FS Praha 27xCT

11 306 KARKULÍN Adam 1995 35065 98,9 99,2 99,4 100,7 100,8 99,3 598,3
ČVUT FS Praha 23xCT

12 312 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 95,9 98,1 97,0 102,2 97,0 100,1 590,3
VŠB - FAST Ostrava 20xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 10
Disciplína Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Muži
Datum 16.8.2014

Rekord: 599
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 308 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 99 99 99 98 99 98 592
ČZU PRAHA 43xCT

2 310 PLECHÁČ Petr 1993 35863 97 100 97 98 98 99 589
ZČU FPE - Plzeň 40xCT

3 302 BEČKA Jiří 1993 36561 97 98 99 98 99 97 588
ČZU PRAHA 42xCT

4 311 SVÁČEK Petr 1994 35261 98 98 99 97 98 98 588
ZČU FSt  Plzeň 39xCT

5 309 PAJDA Ondřej 1992 36706 97 98 98 99 98 97 587
VŠB TU HGF  Ostrava 40xCT

6 301 BARTOŠEK Marek 1989 34460 98 97 97 97 97 99 585
MU FI Brno 38xCT

7 303 DITRYCH Marek 1994 34707 99 97 96 95 95 98 580
VUT Brno 30xCT

8 307 NOVÁK Jakub 1994 35304 96 99 96 97 98 94 580
UPCE - FES Pardubice 30xCT

9 313 DRIML Michal 1994 36562 98 91 95 96 98 94 572
ČVUT FS Praha 27xCT

10 304 HARAZIN Přemysl 1994 34430 94 95 95 92 95 100 571
VUT FSI Brno 22xCT

11 306 KARKULÍN Adam 1995 35065 96 93 95 96 97 93 570
ČVUT FS Praha 23xCT

12 312 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 92 94 92 97 91 96 562
VŠB - FAST Ostrava 20xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 11
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Ženy
Datum 16.8.2014

Rekord: 400
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 315 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 101,0 103,1 103,5 102,8 410,4
ZČU Plzeň 23xCT

2 322 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 101,6 101,7 103,0 101,3 407,6
ZČU FEK Plzeň 25xCT

3 317 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 100,2 100,9 101,1 103,7 405,9
UK 2. LF Praha 22xCT

4 316 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 96,2 102,2 102,4 101,7 402,5
ZČU - FZS Plzeň 21xCT

5 318 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 100,1 98,4 100,7 101,7 400,9
UPCE - FF Pardubice 18xCT

6 319 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 100,0 96,9 102,1 101,5 400,5
JAMU Brno 17xCT

7 321 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 98,7 100,6 99,0 101,8 400,1
ČVUT FBMI Praha 20xCT

8 328 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 99,6 99,7 101,1 98,7 399,1
VUT FEKT Brno 18xCT

9 324 RÝGLOVÁ Anna 1994 39248 98,4 98,5 102,6 99,2 398,7
VUT FEKT Brno 22xCT

10 320 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 95,1 97,4 99,2 98,4 390,1
ZČU FAV Plzeň 18xCT

11 323 BODZÁS Alexandra 1994 40302 90,1 91,3 93,2 92,1 366,7
VŠB-TU FEI Ostrava 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 12
Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 16.8.2014

Rekord: 400
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 315 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 96 99 99 100 394
ZČU Plzeň 23xCT

2 322 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 98 98 98 98 392
ZČU FEK Plzeň 25xCT

3 317 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 95 95 96 99 385
UK 2. LF Praha 22xCT

4 316 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 92 98 97 96 383
ZČU - FZS Plzeň 21xCT

5 318 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 96 93 96 98 383
UPCE - FF Pardubice 18xCT

6 328 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 95 95 98 95 383
VUT FEKT Brno 18xCT

7 319 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 96 93 97 97 383
JAMU Brno 17xCT

8 324 RÝGLOVÁ Anna 1994 39248 93 94 99 95 381
VUT FEKT Brno 22xCT

9 321 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 93 96 93 98 380
ČVUT FBMI Praha 20xCT

10 320 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 89 92 94 95 370
ZČU FAV Plzeň 18xCT

11 323 BODZÁS Alexandra 1994 40302 85 88 89 87 349
VŠB-TU FEI Ostrava 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 13
Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran
Kategorie Muži
Datum 17.8.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 311 SVÁČEK Petr 1994 35261 96 95 191 97 100 197 97 91 188 576
ZČU FSt  Plzeň 21xCT

2 310 PLECHÁČ Petr 1993 35863 97 95 192 96 97 193 97 91 188 573
ZČU FPE - Plzeň 24xCT

3 309 PAJDA Ondřej 1992 36706 93 97 190 98 97 195 93 94 187 572
VŠB TU HGF  Ostrava 18xCT

4 302 BEČKA Jiří 1993 36561 97 92 189 100 99 199 89 94 183 571
ČZU PRAHA 17xCT

5 308 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 94 91 185 98 100 198 89 98 187 570
ČZU PRAHA 24xCT

6 301 BARTOŠEK Marek 1989 34460 90 95 185 98 99 197 88 95 183 565
MU FI Brno 22xCT

7 304 HARAZIN Přemysl 1994 34430 92 93 185 97 95 192 94 94 188 565
VUT FSI Brno 12xCT

8 303 DITRYCH Marek 1994 34707 93 97 190 99 98 197 89 88 177 564
VUT Brno 18xCT

9 312 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 90 94 184 97 95 192 95 88 183 559
VŠB - FAST Ostrava 10xCT

10 306 KARKULÍN Adam 1995 35065 94 96 190 98 98 196 80 84 164 550
ČVUT FS Praha 19xCT

11 307 NOVÁK Jakub 1994 35304 89 93 182 96 96 192 84 91 175 549
UPCE - FES Pardubice 17xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 14
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy
Datum 17.8.2014

Rekord: 590
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 316 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 97 98 195 99 99 198 94 90 184 577
ZČU - FZS Plzeň 27xCT

2 322 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 94 93 187 100 98 198 95 94 189 574
ZČU FEK Plzeň 20xCT

3 319 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 95 92 187 99 96 195 93 93 186 568
JAMU Brno 16xCT

4 318 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 94 94 188 94 97 191 91 90 181 560
UPCE - FF Pardubice 17xCT

5 317 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 91 92 183 98 99 197 87 91 178 558
UK 2. LF Praha 14xCT

6 326 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 92 95 187 98 98 196 88 86 174 557
UK PRAHA 18xCT

7 327 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 90 92 182 99 96 195 88 90 178 555
UK FF Praha 13xCT

8 321 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 87 95 182 95 94 189 88 90 178 549
ČVUT FBMI Praha 14xCT

9 320 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 82 79 161 87 91 178 84 84 168 507
ZČU FAV Plzeň 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 15
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 17.8.2014

Rekord: 579
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 331 JONÁK Vít 1993 33150 93 87 86 94 94 87 541
VŠCHT FCHT Praha 8xCT

2 334 PECHÁČEK Martin 1991 34404 93 88 94 86 92 88 541
SLU Opava 6xCT

3 330 HEJNA David 1993 37040 84 91 88 90 91 91 535
VŠB - TU FS  Ostrava 5xCT

4 332 TENK Lukáš 1994 39894 85 89 88 83 87 81 513
VŠB - TU FBI Ostrava 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software



Disciplína č. 16
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Muži
Datum 17.8.2014

Rekord: 590
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 336 KLEČKA Jakub 1995 36585 97 95 93 285 94 92 91 277 562
ZČU Fst Plzeň 11xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR

Program

SCOPI software
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